СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

21.05.2019 № 35/2

О поддержке проведения
эксперимента по организации и
осуществлению дистанционного
электронного голосования на
выборах депутатов Московской
городской Думы седьмого созыва
на территории муниципального
округа Отрадное

По результатам обсуждения проекта федерального закона «О
проведении эксперимента по организации и осуществлению дистанционного
электронного голосования на выборах депутатов Московской городской Думы
седьмого созыва» и проекта закона города Москвы «О проведении
эксперимента по организации и осуществлению дистанционного
электронного голосования на выборах депутатов Московской городской Думы
седьмого созыва», в целях предоставления дополнительной возможности
жителям муниципального округа Отрадное для реализации активного
избирательного права, Совет депутатов муниципального округа Отрадное
решил:

1. Поддержать проведение эксперимента по организации и
осуществлению дистанционного электронного голосования на выборах
депутатов Московской городской Думы седьмого созыва на территории
муниципального округа Отрадное.

2. Направить настоящее решение в Московскую городскую
избирательную комиссию, копию в Общественную палату города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Отрадное.

Глава муниципального округа                                    Л.А. Каземирова